

MGC HOLDING ApS

Ternevej 10
8410 Rønne

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2016

Inge Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MGC HOLDING ApS
Ternevej 10
8410 Rønne

CVR-nr: 21609609
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 115 efter skat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.550	-6.578
Resultat af ordinær primær drift		-6.550	-6.578
Andre finansielle indtægter		154.086	47.498
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.566
Ordinært resultat før skat		147.536	39.354
Skat af årets resultat	1	-32.289	-9.205
Årets resultat		115.247	30.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		14.047	-69.651
I alt		115.247	30.149

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.193.754	2.151.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.193.754	2.151.341
Anlægsaktiver i alt		2.193.754	2.151.341
Periodeafgrænsningsposter		233	360
Tilgodehavender i alt		233	360
Likvide beholdninger		101.007	141.599
Omsætningsaktiver i alt		101.240	141.959
Aktiver i alt		2.294.994	2.293.300

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.042.683	2.028.636
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		2.268.883	2.253.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300	6.300
Skyldig selskabsskat		19.811	33.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.111	39.864
Gældsforpligtelser i alt		26.111	39.864
Passiver i alt		2.294.994	2.293.300

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	32406	9236
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-117	-31
	32289	9205

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Kostpris primo	2.267.347
Tilgang	0
Afgang	-12702
Kostpris ultimo	2.254.645
Nettoopskrivninger primo	-116.006
Årets kursreguleringer	55.115
Nettoopskrivninger ultimo	-60.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.193.754